
Uznanie za użytek ekologiczny. 

Małop.2001.208.3708 z dnia 2001.12.28 

Status: Akt obowiązujący 

Wersja od: 28 grudnia 2001r. 

 

 

Wejście w życie: 

12 stycznia 2002 r. 

 

 

 

 

Rozporządzenie Nr 339 

Wojewody Małopolskiego 

z dnia 21 grudnia 2001 r. 

w sprawie uznania za użytek ekologiczny. 

Na podstawie art. 32 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 16 października 1991 roku o ochronie 

przyrody (Dz. U. z 2001 r. Nr 99 poz. 1079, Nr 100, poz. 1085) w związku z art. 39 ustawy z 

dnia 5 czerwca 1998 roku o administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2001 r. Nr 80 

poz. 872) zarządza się, co następuje: 

§  1.Uznaje się za użytek ekologiczny pod nazwą "Uroczysko w Rząsce", zwany dalej 

użytkiem, obszar obejmujący powierzchnię 59.10 ha, położony na terenie Gminy Zabierzów 

(powiat ziemski krakowski) i Miasta Krakowa. 

§  2. 

1.W skład gruntów ubytku wchodzi obszar oznaczony w ewidencji jako: 

 1) jednostka ewidencyjna Zabierzów, obręb Rząska: część działki nr 478/13 o 

powierzchni 35.68 ha, część działki nr 469/40 o powierzchni 9.31 ha, część działki nr 

469/39 o powierzchni 3.07 ha, część działki nr 469/121 o powierzchni 0.80 ha, część 

działki nr 469/93 o powierzchni 0.14 ha, część działki nr 469/94 o powierzchni 0.13 ha, 

część działki nr 469/95 o powierzchni 0.17 ha, część działki nr 469/96 o powierzchni 

0.08 ha, część działki nr 469/97 o powierzchni 0.10 ha, część działki nr 469/98 o 

powierzchni 0.19 ha, 

 2) jednostka ewidencyjna Kraków-Krowodrza, obręb 47,część działki nr 39 o 

powierzchni 9.43 ha. 

2. Przebieg granic użytku określa graficznie załącznik Nr 1 do niniejszego 

rozporządzenia. 

§  3. 

1.Na obszarze użytku zabrania się: 

 1) niszczenia, uszkadzania lub przekształcania obiektu, 

 2) wykonywania prac ziemnych trwale zniekształcających rzeźbę terenu, 



 3) uszkadzania i zanieczyszczania gleby, 

 4) wysypywania, zakopywania i wylewania odpadów lub innych nieczystości, 

 5) zaśmiecania obiektu i terenu wokół niego, 

 6) dokonywania zmian stosunków wodnych, jeśli służą innym celom niż ochrona 

przyrody i zrównoważone wykorzystanie użytków rolnych i leśnych, 

 7) likwidowania małych zbiorników wodnych oraz obszarów wodno-błotnych, 

 8) budowy budynków, budowli, obiektów małej architektury i tymczasowych obiektów 

budowlanych mogących mieć negatywny wpływ na obiekt chroniony bądź spowodować 

degradację krajobrazu. 

§  4.Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

 

ZAŁĄCZNIK Nr 1 

(grafika pominięta) 


